

Alex VVS ApS
Forsythiavej 9, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 96 74 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Alex Høeberg Tonnesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alex VVS ApS
Forsythiavej 9
6740 Bramming

CVR-nr.: 27 96 74 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alex Høeberg Tonnesen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret VVS virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93.547 kr. mod 47.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomheden forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.729.527	1.702.996
1 Personaleomkostninger	-1.350.765	-1.384.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.550	-219.107
Driftsresultat	162.212	99.563
Øvrige finansielle omkostninger	-35.351	-35.740
Resultat før skat	126.861	63.823
2 Skat af årets resultat	-33.314	-16.248
Årets resultat	93.547	47.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.547	47.575
Disponeret i alt	93.547	47.575

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.302	644.852
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.302</u>	<u>644.852</u>
4	Deposita	7.500	7.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>435.802</u>	<u>652.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
	Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.028.017	747.243
	Andre tilgodehavender	32.658	59.076
	Tilgodehavender i alt	<u>1.060.675</u>	<u>806.319</u>
	Likvide beholdninger	<u>262.378</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.523.053</u>	<u>1.006.319</u>
	Aktiver i alt	<u>1.958.855</u>	<u>1.658.671</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	247.366	153.819
	Egenkapital i alt	<u>372.366</u>	<u>278.819</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.000	26.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>26.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	136.851	183.413
6	Leasingforpligtelser	125.284	270.091
7	Anden gæld	66.353	66.353
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.488</u>	<u>519.857</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	144.806	102.016
	Gæld til pengeinstitutter	0	106.687
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.826	283.553
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.633	19.423
	Selskabsskat	50.314	6.548
	Anden gæld	423.422	315.768
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.001</u>	<u>833.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.577.489</u>	<u>1.353.852</u>
	Passiver i alt	<u>1.958.855</u>	<u>1.658.671</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	153.819	278.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.547</u>	<u>93.547</u>
	<u>125.000</u>	<u>247.366</u>	<u>372.366</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.152.507	1.154.039
Pensioner	136.025	166.467
Andre omkostninger til social sikring	53.766	54.763
Personalemkostninger i øvrigt	8.467	9.057
	<u>1.350.765</u>	<u>1.384.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.314	6.548
Årets regulering af udskudt skat	-17.000	9.700
	<u>33.314</u>	<u>16.248</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.289.760	1.289.760
Kostpris 31. december 2022	<u>1.289.760</u>	<u>1.289.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-644.908	-425.801
Årets afskrivninger	-216.550	-219.107
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-861.458</u>	<u>-644.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>428.302</u>	<u>644.852</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>308.388</u>	<u>372.107</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	7.500	7.500
Kostpris 31. december 2022	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>136.851</u>	<u>183.413</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
6. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	270.090	372.107		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-144.806</u>	<u>-102.016</u>		
	<u>125.284</u>	<u>270.091</u>		
7. Anden gæld				
Anden gæld i alt	<u>66.353</u>	<u>66.353</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2022</u>
Gæld til realkreditinstitutter	136.851	0	136.851	0
Leasingforpligtelser	270.090	144.806	125.284	0
Anden gæld	<u>66.353</u>	<u>0</u>	<u>66.353</u>	<u>0</u>
	<u>473.294</u>	<u>144.806</u>	<u>328.488</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet ejendomsforbehold i Mazda 6 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejendomsforbeholdet udgør t.kr. 211 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 103.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sædvanlige branchemæssige garantier.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note.